
MKA 3502 E
Mobilní klimatizace

Mobilní a kompaktní klimatizace, která vytváří komfortní vnitřní prostředí 
v obytných prostorech, pracovních dílnách nebo kancelářích. Chlazení 
a odvlhčení v jednom.

75 x 40 x 38 cm
78 x 46 x 45 cm

cca 32 kg
cca 35 kg

58 dB(A)
C
2,57
533 kWh za rok
2.740 W
350 m³/h
64 l/den
230 V ~ 50 Hz
R410A (540 g)

2360320
4006825534023

Rozměry přístroje
Rozměry balení

Hmotnost jednotky
Hmotnost kompletu

Hladina hluku
Třída energetické účinnosti
EER
Spotřeba energie při chlazení
Chladící výkon
Průtok vzduchu
Odvedená vlhkost
Napětí sítě
Chladivo (množství)

Údaje podle EN 14511.

Art. No.
Bar code

Technické parametry

Jednotka je kompletně sestavena, po připojení hadice odváděného vzduchu 
ihned připravena k provozu. Veškerá operační nastavení (vč. zapnutí a vypnutí 
klimatizace) mohou býtpohodlně měněna pomocí tlačítek nebo dálkového 
ovladače. Termostat zaručuje vyvážené prostředí.
Tento model je vhodný pro místnosti o celkové ploše max. 75 m³.

Charakteristika
 - Při procesu chlazení se vrací kapalina – není třeba vyprazdňovat zásobník
 - Integrovaný zásobník kondenzátu (objem cca. 1.2 litru)
 - Možnost konstantního vypouštění kondenzátu pomocí hadice na kondenzát

Funkce na ovládacím panelu
Oblast použití pokojová teplota: +18°C až +32°C
Rychlost ventilátoru: 2-nastavení
Funkce: automatická, chlazení, ventilátor
Doba provozu: 1 až 12 h, nepřetržitý provoz
Vypínač

LED displej
Teplota
Časový spínač
Automat, chlazení, ventilátor
Chod kompresoru
Rychlost ventilátoru


